
 
 

ZARZĄDZENIE NR 135.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 105 654 553,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       95 156 055,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      10 498 498,24 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 114 140 221,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      86 935 770,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     27 204 450,85 zł.  

 

§ 3. W tabeli nr 6 do uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 

grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok Dochody z tytułu opłat 

za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i 

utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2020 roku, dokonuje się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 135.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 30.11.2020 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75011 – zmniejszono plan dochodów o łączną kwotę 8 575,00 zł, w tym:  

- zmniejszono o kwotę 9 254,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

nr WF-I.3111.9.60.2020 z dnia 16 listopada 2020 r. Zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na dotację 

na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych, 

– zwiększono o kwotę 679,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

nr WF-I.3111.9.59.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej (dot. zadań pozostałych). 

 

Rozdz. 75056 – zwiększono plan dochodów o kwotę 270,00 zł na podstawie pisma Dyrektora Urzędu 

Statystycznego w Warszawie z dnia 12 listopada 2020 r. nr WAW-WO.577.5.2020 z przeznaczeniem pokrycie 

części poniesionych tzw. wydatków rzeczowych.  

 

Rozdz. 85228 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 163,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.103.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. Zmniejszenie dotyczy 

finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej.  

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan dochodów o kwotę 15 049,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.95.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na realizację programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” 

ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r.   

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 965 622,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci.  

 

Rozdz. 85502 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 9 400,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.46.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych na realizację świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 

10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” realizowane na podstawie aktualizacji 

zapotrzebowania na 2020 rok. 

 

Rozdz. 85503 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 220,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16 listopada 2020 r. Zmiany w planie następują 

w związku niedoborami i nadwyżkami środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z 

dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1348). 

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan dochodów o kwotę 3 810,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.42.2020 z dnia 14 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu 

Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego „Dobry 

start” (Dz.U. z 2018 r. poz.1061, z późn. zm.). 

 

Rozdz. 85513 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 926,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 



 
 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

w 2020 roku.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 70005 – przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków  dla prawidłowej realizacji 

budżetu.   

 

Rozdz. 75011 – zmniejszono plan wydatków o łączną kwotę 8 575,00 zł, w tym:  

- zmniejszono o kwotę 9 254,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

nr WF-I.3111.9.60.2020 z dnia 16 listopada 2020 r. Zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na dotację 

na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych, 

– zwiększono o kwotę 679,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

nr WF-I.3111.9.59.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej (dot. zadań pozostałych). 

 

Rozdz. 75056 – zwiększono plan wydatków o kwotę 270,00 zł na podstawie pisma Dyrektora Urzędu 

Statystycznego w Warszawie z dnia 12 listopada 2020 r. nr WAW-WO.577.5.2020 z przeznaczeniem pokrycie 

części poniesionych tzw. wydatków rzeczowych.  

 

Rozdz. 70005, 75023, 75075, 75095 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków  

dla prawidłowej realizacji budżetu.   

 

Rozdz. 80101 – przesunięcia oraz zwiększenia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosku dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 27 listopada 2020 r. w celu 

dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb szkoły. 

Rozdz. 80104 – przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na publikację artykułu 

w prasie, wynikający z zapisów umowy sponsoringowej zawartej z PSE na potrzeby realizacji projektu 

pn.  „Utworzenie strefy zabaw dla dzieci przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Halinowie”. 

 

Rozdz. 85154, 85202, 85219, 85504, 85508 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej 

na podstawie wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 23 listopada 

2020 r.   

 

Rozdz. 85216, 85295 – oszczędności powstałe w rozdziale 85216 przeniesiono do planu finansowego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na podstawie wniosku kierownika jednostki z dnia 26 listopada 2020 

r.  

 

Rozdz. 85219 – przesunięcia miedzy paragrafami z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego 

pn. „Wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie” na podstawie wniosku 

kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 27 listopada 2020 r.  

 

Rozdz. 85228 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 163,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.103.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. Zmniejszenie dotyczy 

finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej.  

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan wydatków o kwotę 15 049,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.95.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na realizację programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” 

ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r.  

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 965 622,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 



 
 

na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci.  

 

Rozdz. 85502 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 9 400,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.46.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych na realizację świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 

10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” realizowane na podstawie aktualizacji 

zapotrzebowania na 2020 rok. 

 

Rozdz. 85503 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 220,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.45.2020 z dnia 16 listopada 2020 r. Zmiany w planie następują 

w związku niedoborami i nadwyżkami środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z 

dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1348). 

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan wydatków o kwotę 3 810,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.42.2020 z dnia 14 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu 

Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego „Dobry 

start” (Dz.U. z 2018 r. poz.1061, z późn. zm.). 

 

Rozdz. 85513 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 926,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.48.2020 z dnia 17 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

w 2020 roku.  

 

Rozdz. 90002 – przesunięcia między paragrafami w celu zapewnienia ciągłości realizacji odbioru odpadów 

komunalnych oraz wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie 

Halinów. 

 

Rozdz. 92605 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków w związku z planowanym 

zakupem nagród w Gminnym turniejach oraz w celu zabezpieczenia środków dla prawidłowej realizacji 

budżetu.   

 

 

 

 

 

 

 

            Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna -8 305,00   

75011 Urzędy wojewódzkie -8 575,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-8 575,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -8 575,00   

75056 Spis powszechny i inne 270,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

270,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 270,00   

852 Pomoc społeczna 14 886,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -163,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-163,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -163,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 049,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

15 049,00   

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 15 049,00   

855 Rodzina 1 962 738,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 965 622,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

1 965 622,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 1 965 622,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-9 400,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-9 400,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -9 400,00   

85503 Karta Dużej Rodziny -220,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-220,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -220,00   

85504 Wspieranie rodziny 3 810,00   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 30 listopada 2020 r. 



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 810,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 3 810,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 926,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 926,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 2 926,00   

1 969 319,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00   

4260 Zakup energii -10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00   

750 Administracja publiczna -8 305,00   

75011 Urzędy wojewódzkie -8 575,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 173,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -7 173,00   

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

-7 740,00   

Pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 567,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 226,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -1 226,00   

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

-1 324,00   

Pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 98,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -176,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -176,00   

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

-190,00   

Pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 14,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 600,00   

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 500,00   

4420 Podróże służbowe zagraniczne -100,00   

Urząd Miejski w Halinowie -100,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00   

75056 Spis powszechny i inne 270,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 270,00   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00   

75095 Pozostała działalność 11 600,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -8 400,00   

Urząd Miejski w Halinowie -8 400,00   

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 23 000,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 135.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 30 listopada 2020 r.



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00   

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 5 400,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 398,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -3 398,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 502,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -1 502,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie -500,00   

80104 Przedszkola 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
-1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00   

851 Ochrona zdrowia 0,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 000,00   

852 Pomoc społeczna 14 886,00   

85202 Domy pomocy społecznej 0,00   

3110 Świadczenia społeczne -18 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -18 500,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
18 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 18 500,00   

85216 Zasiłki stałe -2 500,00   

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -2 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -2 500,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 150,00   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 992,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej "Wzmocnienie potencjału 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"
-3 992,00   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  "Wzmocnienie potencjału 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"
497,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 000,00   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 191,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  "Wzmocnienie potencjału 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"
5 191,00   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,00   



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej "Wzmocnienie potencjału 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"
268,00   

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 060,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej "Wzmocnienie potencjału 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"
-2 060,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 2 400,00   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -7 061,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej "Wzmocnienie potencjału 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"
-7 061,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 136,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej "Wzmocnienie potencjału 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"
6 136,00   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 144,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej "Wzmocnienie potencjału 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"
1 144,00   

4307 Zakup usług pozostałych 1 786,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej "Wzmocnienie potencjału 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"
1 786,00   

4309 Zakup usług pozostałych -1 909,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej "Wzmocnienie potencjału 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie"
-1 909,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -2 250,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 250,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 700,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 1 700,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -163,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -64,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone -64,00   

4300 Zakup usług pozostałych -99,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -99,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 049,00   

3110 Świadczenia społeczne 15 049,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 15 049,00   

85295 Pozostała działalność 2 500,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 1 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 1 500,00   

855 Rodzina 1 962 738,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 965 622,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 973 562,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 973 562,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 600,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -4 600,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -2 000,00   

4260 Zakup energii -1 100,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -1 100,00   



4410 Podróże służbowe krajowe -240,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -240,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-9 400,00   

3110 Świadczenia społeczne -11 730,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -11 730,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 490,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -9 490,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 950,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone 12 950,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -630,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -630,00   

4300 Zakup usług pozostałych -500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -500,00   

85503 Karta Dużej Rodziny -220,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -220,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -220,00   

85504 Wspieranie rodziny 3 810,00   

3110 Świadczenia społeczne 4 370,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 4 370,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 770,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -300,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -600,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -600,00   

4300 Zakup usług pozostałych -600,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -600,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 600,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-430,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -430,00   

85508 Rodziny zastępcze 0,00   

3110 Świadczenia społeczne -2 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -2 500,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
2 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 2 500,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 926,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 926,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 2 926,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00   



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -500,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -2 500,00   

926 Kultura fizyczna 0,00   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 500,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 500,00   

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00   

1 969 319,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 918 085,00 5 208 360,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 918 085,00 5 208 360,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

4 918 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 360,00
zwiększono o kwotę                        

5 000,00 zł 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00
zmniejszono o kwotę 

500,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00
zmniejszono o kwotę                        

2 000,00 zł 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnospranych 
2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 107 500,00
zmniejszono o kwotę                              

2 500,00 zł 

4610 Koszty postępowiania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 3                                                                   

do Zarządzenia Nr 135.2020                                   

Burmistrza Halinowa                                                                     

z dnia 30 listopada 2020

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i 

utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2020 roku

Burmistrz Halinowa



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna -8 305,00   

75011 Urzędy wojewódzkie -8 575,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-8 575,00   

Urząd Miejski w Halinowie -8 575,00   

75056 Spis powszechny i inne 270,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

270,00   

Urząd Miejski w Halinowie 270,00   

852 Pomoc społeczna -163,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -163,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-163,00   

Urząd Miejski w Halinowie -163,00   

855 Rodzina 1 962 738,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 965 622,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 965 622,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 965 622,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-9 400,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-9 400,00   

Urząd Miejski w Halinowie -9 400,00   

85503 Karta Dużej Rodziny -220,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-220,00   

Urząd Miejski w Halinowie -220,00   

85504 Wspieranie rodziny 3 810,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 810,00   

Urząd Miejski w Halinowie 3 810,00   

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 135.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 30 listopada 2020 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 926,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 926,00   

Urząd Miejski w Halinowie 2 926,00   

1 954 270,00   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna -8 305,00   

75011 Urzędy wojewódzkie -8 575,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 173,00   

Urząd Miejski w Halinowie -7 173,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 226,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 226,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -176,00   

Urząd Miejski w Halinowie -176,00   

75056 Spis powszechny i inne 270,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00   

Urząd Miejski w Halinowie 270,00   

852 Pomoc społeczna -163,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -163,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -64,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -64,00   

4300 Zakup usług pozostałych -99,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -99,00   

855 Rodzina 1 962 738,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 1 965 622,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 973 562,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 973 562,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 600,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -4 600,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 000,00   

4260 Zakup energii -1 100,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 100,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -240,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -240,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-9 400,00   

3110 Świadczenia społeczne -11 730,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -11 730,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 490,00   

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Razem:



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -9 490,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 950,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 12 950,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -630,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -630,00   

4300 Zakup usług pozostałych -500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -500,00   

85503 Karta Dużej Rodziny -220,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -220,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -220,00   

85504 Wspieranie rodziny 3 810,00   

3110 Świadczenia społeczne 4 370,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 370,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 770,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -300,00   

4300 Zakup usług pozostałych -600,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -600,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-430,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -430,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 926,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 926,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 926,00   

1 954 270,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:


